
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Poskytování EPC služeb ve vybraných objektech Městské 

části Praha 8 

 

Typ veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

 

Evidenční číslo: OVZ/2025/0003 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

 IČO 00063797 

 Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Vážení,  

zadavatel tímto poskytuje odpověď na dotazy dodavatele z 15.4.2025 ve věci uvedené veřejné zakázky:  

… tímto žádáme o odpovědi na následující dotazy a o poskytnutí níže specifikovaných podkladů u 

jednotlivých stavebních objektů: 

1. Prosíme o stanovení referenčního roku a referenčních spotřeb energie (teplo, zemní plyn, 

elektřina) pro jednotlivé objekty. 

2. Prosíme o poskytnutí faktur za zemní plyn, teplo a elektřinu pro daný referenční rok u jednotlivých 

objektů.  

3. Prosíme o dodání denostupňů v daném referenčním roce pro oblast Prahy 8. 

4. Prosíme o vložení editovatelného návrhu EPC smlouvy (ve formátu .docx). 

K dotazu 1. zadavatel uvádí následující: 

a. Referenčním rokem stanovuje zadavatel rok 2023, což je aktuálně poslední rok, za který má 

zadavatel k dispozici kompletní údaje o spotřebách relevantních energií ve všech objektech, které 

jsou předmětem veřejné zakázky. 

b. Zadavatel upozorňuje, že neposkytuje žádné údaje ohledně spotřeby plynu, jelikož ten není pro 

tuto veřejnou zakázku relevantní. 

c. Aktualizovaný přehled spotřeb elektřiny a tepla ve všech objektech zadavatel přikládá. 

Dodavatelé musí nadále vycházet z tohoto přehledu. Zadavatel nadto doplňuje několik dalších 

technických podkladů k jednotlivým objektům. 

K dotazu 2. zadavatel uvádí následující: Faktury a případné přehledy o spotřebách či jiné obdobné 

dokumenty, které má zadavatel aktuálně k dispozici, jsou přiloženy.  

K dotazu 3. zadavatel uvádí následující: Přehled denostupňů je přiložen.  

K dotazu 4. zadavatel uvádí následující: EPC Smlouva v DOCX je přiložena.  

S pozdravem, 

Za zadavatele  

Mgr. Jiří Mačát 

GT Legal, advokátní kancelář, s.r.o. 


